
SEVEROČESKÉ DIVADLO s. r. o.
obchodní oddělení
Liďcké nám.10
Tel.  :   47   525  86  62
Fax:    475209996

Registrační číslo:  10/2022
v Ustí nad Labem dne 14 .4.2022

Vyhotovila:  Blanka Honsová

objednávka čís. / ze dne: tel.  dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami:

1)     Sevcročcské divadlo s.  i..  o.  Lidické nÁm.1710/10 400 01  Ústí nad  Labem,

3:3ůžTičoob2C2h7o7::1;g';e|jčtřéžž2V;;4ežségmh#.r#;,koe;hfosro::reř'T:áínnaat:,ť3:|ecTn:sot:díluc'vlož"
2,f|?3:aod3t|eli:r,,poř;synavaár;:,::noa,Řáesiump:i,nt:;eáfi:n|čfióxž8#|rio4V|:ršřé:ězsís8#2ž::':é:..3šsá'2D2i5V:ů:lní

3)     Fakturační adresa -Karlovarské městské divadlo o.p.s.  Moskevská 2035/21,360 01  Karlovy Vary

Předmět smlouvy:
Předmětem  této smlouvy je pohostinské vystoupení  Sevcročcského divadla s.r.o.  u výše uvedeného pořadatele

Název představení -titul: E.Ká]mán Čardášová princezna
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo , 16.6..2022/ čtvrtek/ 19,30
Dohodnutá částka - paušál: 75 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika - kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor  -

;E:E#fsbKFS#ADLos.r.o.(DÁLEJENSD)
1.         dodá pořaclateli  podleého  požadavků  předem dohodnuté  množství  propagadiiho ma(enálu
2.         zaručuje přesný začátek představení,  pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele

3          zaručuje  kvalitu přédstaveni  pn)pagované úrovně (např.  z  nabidkovych  létů,  audio neb video nahnávek)
4.         zabezpečí  dohodnuté  obsazeni  roli  s vyjimkou  nemoci.  úrazu  nebo vážných  provoznich  důvodů,  Změna  musi  bn  pořadateli  ohlášena  ihned,  kdy je

SD známa
POŘADATEL:
1.         uhradí do osmi dnů od doručeni íaktuíy za  přédstaveni  celou  Ěástku_pa_Ú_čeLSDL=

2.        o"si představeniagenturám`
3.         zajistí  ve  své  režii,   aby  předsuveni   Dyto  po  (ecnnicKe  stíance  radně  pnpraveno  podle  požadavků   SD,  například  naladěriý  klavír,   Íozhlasovou  a

zvukovou  aparaturu ,  požadovaný techniclqí  personál  pro stavbu a  Úklíd jeviště a  průběh  předs(aveni

4.         zajisti   přítomnost  technického  dozoru   a   přistiip  k   zařizení  jeviš(é   (tahy,   světia,   zvuk)   .„5..   hodin   Před   začátkem   Představení  jev.

misů-,osvědovač, zvukař
5.         zajisti vhodné uzamykatelné pnJstory  pro iiložení  dekoraci,  kostýmů a  hudebriíď`  nástíojů
6.         zaj(stJ ve své  režii teplotu šaten, jeviště a hledčtě v íozmezí  l8 -25 stupňů celsia
7.         zajisti  řádný úkiici ve všecn  prostorách

8.        vráti dvě podepsaná vyhotovenl télo smlouvy

9.       pořadatel zajistí registíaci smlouvy v regish smluv
technil(a příjezd  14,30 -15,30,  um. soubor 2 hod.  před  představením

SPOLEČNÁ USTANOVENl:
1.         budeJi  přeclsůveni  zrušeno  v důsédku  nepředvidané  události  nebo z vyšší  moci,  ležici  mímo možnos(i  smluvních  stran  (Úřední  zakaz)  odstoupi  obě

sttiany od smlouvy bez nároků  na náhíadu škody,  avšak  p předdiozím vyrozumění druhé strany
2.         smluvní  strany  berou  na  vědomí,že  akce  může  být  zrušena  na  základě  zákona  č.  258/2000  Sb.  o ochíaně veřejného zdravl  a  o změně  některých

souviseilclcn  zakonů  ,  ve  znem  Fozdéjšlcn  předpisú  a  1o  k  ochíanč  obyva\elswa  a  píevenci  nebezpečl  vznlku  a  Íozšlrenl  onemocněril  COVID  -19

způsobené novym   koronavírem SARS CoV-2   1  v tom(o připadě  nemá  Žadná ze smluvnich stran  nárok na  náhradu škody.

3.         nastane-li  zavažné porušeni  kterékoli  častj této smlouvy,  provinivši se strana zaplati  druhé smlwní s(raně vzniklé  nák]ady dle zakona v plné vyši
4.         nepřiznivé počasi, mlý počet diváků nebo přediodná platebni  neschopnost nejsou důvodem ke zrušení této smlowy
5.         nemúže-li  sD  odetirát ze  závažných  důvodů  představeni, jež je  předměti)m  této  smlouvy,  nabídne  sD  pořadateli  náhradni  útiil.  Nebude-li  pořadatel

s tímto  návít`em souhkasft a  nedojde-li ani  k následné dohodě. odstoupí obě strany od smlouvy bez jakýchkoliv vzajemných  nároků
6`         Obě  strany  se  zavazuii  mlčenlivosti,  nebudou  třetim  osobám  ani  jiným  subjektúm  a  organizacim  sdělovat,či  zveřejňovat  podminky,  za  kterych  byla

tato smlouva  uzavřena.  V   opačném  připadě  může jedna  ze stran  od  smk)uvy  okamžitě  pisemnou  fomou  oclstoupit a  požadovat iišlý  zisk a  vzniklé
Škody až do výše deseú.násobku smluvni ceny.

7.         otázky, v této sm[ouvě uvedené, budou projednány dodatečně a ujednání připojeno pisemně k této smlouvě jako ieií nedilná součást

8.         otázky`  které neřeší  ůto smlouva se řldí  ustanovenim obecně zavazných  předpisů

Další  ujednání:zajistit úklid po stavbě,  vyklizené orchestřiště kromě ži.dw  ,dostatečný počet šaten-   dámy sóla,   páni sóla +
dirigent,   dámy sbor,páni sbor,  dámy balet,  páni balet,  na šatny štendry nebo věšáky na kosúmy ,2 šamy pro dámy a pány
orchestr
POZOR  !! -v představení otevřenÝ oheň -   hoříci cigarety

/
Severočeské divadlo s.  r.  o.,

SevL:d#és#gmi'Y#i%.'.W --J
400,0Čloúsž#2#9bem2.

f l%Mú y"   f q.4.1oi2
KARLOWARSKÉMĚSTSKÉI}WADI,O,o.p.s.ses,d,;r?:##gvšog=jťáá;#"


